
   

 

DOTACJE NA ROZPOCZĘCIE WŁASNEJ FIRMY 

CHCESZ ZAŁOŻYĆ WŁASNĄ FIRMĘ ZGŁOŚ SIĘ DO NAS! 

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W PROJEKCIE  

„ŚWIĘTOKRZYSKA AKADEMIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI” 

 

Firma AMD Group z Kielc poszukuje chętne osoby w wieku powyżej 29 roku życia 

zamierzające rozpocząć prowadzenie działalności gospodarczej na terenie województwa 

świętokrzyskiego do udziału w projekcie pt. „Świętokrzyska Akademia Przedsiębiorczości”. 

Poszukiwane są przede wszystkim następujące osoby: 

 osoba odchodząca z rolnictwa zarejestrowana jako bezrobotna oraz członkowie jej 

rodziny zarejestrowani jako bezrobotni, pod warunkiem, że należą do osób 

znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. kobieta, lub osoba z 

niepełnosprawnościami, lub osoba długotrwale bezrobotna, których gospodarstwa 

rolne nie przekraczają 2 ha przeliczeniowych, u których w przypadku 

zakwalifikowania do otrzymania wsparcia finansowego w ramach projektu nastąpi 

przejście z KRUS do ZUS. 

Celem projektu jest udzielenie bezzwrotnych środków na rozpoczęcie działalności 

gospodarczej. Osoby zainteresowane udziałem zapraszamy do Biura Projektu w Kielcach 

przy ul. IX Wieków Kielc 8/6. W razie pytań zachęcamy do kontaktu telefonicznego pod 

numerem telefonu 609-049-578 lub 882-063-033 lub 882-117-695. Szczegółowe informacje 

można uzyskać również na stronie internetowej http://www.amd-group.pl/swietokrzyska-

akademia-przedsiebiorczosci.html  

Rekrutacja trwać będzie od 11 lipca 2016 r. do 22 lipca 2016 r. 

Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś 10 Działanie 10.4 Rozwój przedsiębiorczości i 

tworzenie nowych miejsc pracy Poddziałanie 10.4.1 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości 

poprzez zastosowanie instrumentów zwrotnych i bezzwrotnych. Projekt jest 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego i 

budżetu państwa.  

Jeśli jesteście gotowi na otwarcie własnej firmy, to zapraszamy do wypełniania 

formularza zgłoszeniowego do projektu.  

Osoby zainteresowane mają możliwość pozyskania do 22 tys. zł na założenie własnej 

działalności oraz wsparcia pomostowego w wysokości 1700 zł co miesiąc przez pierwsze 

pół roku prowadzenia firmy. 
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